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RISTORANTE / VERUCCHIO

Da noi, gli homini dovrebbero nascere piu felici e gioiosi che altrove, et pero credo che molta
felicita sia agli homini che nascono dove si trovano i vini buoni...

(Leonardo de Vinci)
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BOLLICINE ITALIANE

JACUR Cuvé Extra Dry

Glera - Metodo Charmat - Veneto Bernardi Pietro 18
PRA DEI SALT Brut

Glera DOCG 2020 - Veneto Bernardi Pietro 22

PERTINELLO Blanc de Noir Pas Dosé

Sangiovese - Metodo Classico 2018 - Emilia Romagna Pertinello 32
ALMANINI BRUT
Grechetto Gentile/Bombino Bianco-Metodo Classico 2020 BIO Tenuta Sant’Aquilina 22

BERLUCCHI 61 Franciacorta Brut
Chardonnay/Pinot Nero - Metodo classico 2018 - Lombardia Berlucchi 31

BERLUCCHI 61 Franciacorta Rosé

Chardonnay/Pinot Nero - Metodo classico 2018 - Lombardia Berlucchi 33
FRANCIACORTA SATEN Brut
Chardonnay - Metodo classico 2020 - Lombardia Bosio 36

PALAZZO LANA Extreme Franciacorta
Pinot Nero - Metodo Classico 2009 - Lombardia Berlucchi 80

ALTINUM Brut Trento DOC Millesimato
Chardonnay/Pinot Nero - Metodo Classico 2018 - Trentino Aldeno 34

ALTINUM Brut Trento DOC Millesimato MAGNUM 1,5 LT
Chardonnay/Pinot Nero - Metodo Classico 2017 - Trentino Aldeno 60

ALTINUM Brut Rosé Trento DOC Millesimato
Chardonnay/Pinot Nero - Metodo Classico 2017 - Trentino Aldeno 36

MARCHESI GUERRIERI GONZAGA Trento DOC Pas Dosé
Chardonnay - Metodo Classico 2015 - Trentino San Leonardo 40

GIULIO FERRARI Trento DOC Riserva del Fondatore
Chardonnay - Metodo Classico 2008 - Trentino Cantine Ferrari 185

LEONIA POMINO BRUT
Chardonnay - Metodo classico 2017 - Toscana Frescobaldi 38



CHAMPAGNE FRANCESI

BLANC DE BLANCS BRUT

Chardonnay - Sboccatura 2020 S.M. Gobillard et Fils 60
BLANC DE NOIRS BRUT

Pinot Meunier/Pinot Noir - Sboccatura 2020 S.M. Gobillard et Fils 60

CHAMPAGNE BRUT “CUVEE’ SELECTION"
Pinot Meunier/Pinot Noir - Sboccatura 2021 Collard-Picard 56

MOET & CHANDON GRAND VINTAGE 2008 ROSE’ Moet & Chandon 120
Chardonnay/Pinot meunier/Pinot Noir

DOM PERIGNON VINTAGE 2010
Pinot Noir/Chardonnay Dom Perignon 290

CRISTAL BRUT Millesimé 2012
Pinot Noir/Chardonnay Louis Roederer 330

CRISTAL BRUT Millesimé 2013
Pinot Noir/Chardonnay Louis Roederer 300



OSTE
Chardonnay Rubicone IGP 2021

SINFONIA Frizzante
Chardonnay Rubicone IGP 2021

STRATI
Pagadebit DOP 2020

SCABI
Rebola BIO DOP Colli di Rimini 2020

FAVOLA
Rebola DOC BIO Colli di Rimini 2021

FERIANUS
Grechetto Gentile 2020

VINI BIANCHI EMILIA ROMAGNA

Cantina Fiammetta

Enio Ottaviani

Enio Ottaviani

San Valentino

Cantina Fiammetta

Terre di fiume

GIULIETTA

Rebola DOP Colli di Rimini 2021 Podere dell’Angelo

vivi

Rebola BIO DOC Superiore Colli di Rimini 2019 San Valentino
VINI BIANCHI

CHARDONNAY

Chardonnay BIO DOC 2020 - Trentino Alto Adige Cantina di Aldeno

GEWURZTRAMINER

Gewurztraminer DOC 2021 - Trentino Alto Adige St. Michael-Eppan

MULLER THURGAU Athesim Flumen

Muller Thurgau 2021 - Trentino Alto Adige Cantina di Aldeno

RIBOLLA GIALLA

Ribolla Gialla BIO DOP 2020 - Friuli Cadibon

POMINO

Chardonnay - Pinot Bianco IGT 2021 - Toscana Frescobaldi

CALA REALE

Vermentino DOC 2020 - Sardegna

Sella e Mosca

18

18

18

21

22

18

20

32

26

26

24

24

22

18



VINI ROSSI EMILIA ROMAGNA

SCABI
Sangiovese Superiore BIO DOP 2020

BENEDICTUS
Sangiovese Superiore DOC BIO 2021

NOVANTA
Cabernet Sauvignon DOC Colli di Rimini 2018/2019

LAMBRUSCO GRASPAROSSA DI CASTELVETRO
Lambrusco 2020

EUTYCHES
Sangiovese BIO 2020

TENENTINO
Sangiovese IGT 2020

CENTESIMINO
Centesimino IGT 2020

IL CONTE DI COVIGNANO
Sangiovese Superiore Riserva BIO DOC 2018

1502 DA VINCI IN ROMAGNA
Sangiovese Appassimento DOC 2020

NERO ERON
Sangiovese Superiore DOC BIO Riserva 2019

MICHELANGIOLO
Sangiovese Superiore DOC Riserva 2016

FERMAVENTO
Sangiovese Superiore DOC 2019

vivi
Rosso Rubicone IGT 2019

NERO DI PREDAPPIO
Sangiovese/Refosco/Merlot IGP 2021

San Valentino

Cantine Fiammetta

Podere dell’Angelo

Antica Vite

Terre di Fiume

Giovanna Madonia

La Sabbiona

San Valentino

Cantine Leonardo Da Vinci

Cantine Fiaommetta

Calonga

Giovanna Madonia

San Valentino

Nicolucci

21

18

20

18

18

18

24

26

24

22

34

26

32

34



TERRA DI COVIGNANO

Sangiovese Superiore Riserva BIO DOC 2017

PERTINELLO PINOT NERO

San Valentino

Pinot Nero IGT - Appennino Tosco-Romagnolo 2020 Pertinello

VIVIAN
Syrah/Cabernet Franc BIO IGP 2017

San Valentino

PREDAPPIO DI PREDAPPIO - Vigna del Generale

Sangiovese Superiore Riserva DOC 2018

MASCARIN
Cabernet/Syrah BIO IGP 2016

LUNA NUOVA
Syrah BIO IGT 2016

MARCHE ROSATO
Lacrima DOP 2020 - Marche

LAGREIN KRETZER
Lagrein DOC 2021 - Trentino alto adige

BACAIA
Sangiovese IGP Rosato Colli di Rimini 2021

Nicolucci

San Valentino

San Valentino

VINI ROSATI

Podere Santa Lucia

St. Pauls

San Valentino

38

30

26

40

46

46

20

26

20



MONTE DEI coccli

Primitivo Salento IGP Vendemmia Tardiva 2018 - Puglia

CRATERE
Nerello Mascalese/Petit Verdot IGT 2018

SASSELLA
Valtellina Superiore DOCG 2016 - Lombardia

INFERNO
Valtellina superiore DOCG 2015 - Lombardia

LANGHE NEBBIOLO
Nebbiolo DOC 2019 - Piemonte

BAROLO
Barolo DOCG 2016/2018 - Piemonte

BARBARESCO Rombone
Barbaresco DOCG 2017 - Piemonte

TEROLDEGO
Teroldego IGT 2020 - Trentino Alto Adige

LAGREIN
Lagrein DOC 2021 - Trentino Alto Adige

PINOT NERO
Pinot Nero DOC 2019 - Trentino Alto Adige

VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE
Valpolicella DOC Superiore 2020 - Veneto

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
Valpolicella DOC 2018 - Veneto

AMARONE DELLA VALPOLICELLA ALLEGRINI
Valpolicella DOC 2018 - Veneto

POLIZIANO

Nobile di Montepulciano DOCG 2018 - Toscana

RUBESCO VIGNA MONTICCHIO RISERVA
Sangiovese Riserva DOCG 2015 - Umbria

NIPOZZANO RISERVA
Chianti Rufina DOCG 2018 - Toscana

VINI ROSSI

Tenute Girolamo

Terrazze dell’Etha

La Castellina

Nobili

Lorenzo Negro

Nocchiero Carbone

Figli Luigi Oddero

Cantina di Aldeno

St. Pauls

Cantina di Aldeno

Corte Giara by Allegrini

Corte Giara By Allegrini

Allegrini

Poliziano

Lungarotti

Frescobaldi

22

30

28

32

30

50

50

20

28

30

25

46

70

32

50

22



MORELLINO DI SCANSANO
Morellino di Scansano DOCG 2020 - Toscana

BRUNELLO DI MONTALCINO
Sangiovese 100% DOCG 2017 - Toscana

BRUNELLO DI MONTALCINO “Castel Giocondo” MAGNUM 1,5 LT.

Sangiovese 100% DOCG 2015 - Toscana

BOLGHERI ROSSO
Bolgheri DOC 2020 - Toscana

LUCENTE
Sangiovese/Merlot IGT 2019 - Toscana

LUCE
Sangiovese/Merlot IGT 2018 - Toscana

LUCE
Sangiovese/Merlot IGT 2019 - Toscana

LUCENTE

Sangiovese/Merlot IGT 2019 - MAGNUM - Toscana

LAMAIONE
Merlot IGT 2017 - Toscana

GIRAMONTE
Sangiovese/Merlot IGT 2018 - Toscana

LE SERRE NUOVE dell'Ornellaia
Bolgheri DOC 2019 - Toscana

ORNELLAIA 2018
Bolgheri DOC Superiore Riserva 2018 - Toscana

ORNELLAIA 2019
Bolgheri DOC Superiore Riserva 2019 - Toscana

SASSICAIA 2017
Bolgheri DOC 2017 - Toscana

SASSICAIA 2019
Bolgheri DOC 2019 - Toscana

TASSINAIA
Cabernet Sauvignon/Merlot IGT 2016 - Toscana

SASSOSOLO
Cabernet Sauvignon IGT 2016 - Toscana

FUORISOLCO
Cabernet Franc IGT 2016 - Toscana

Fattoria Le Pupille

San Polo

Frescobaldi

Michele Satta

Tenuta Luce

Tenuta Luce

Tenuta Luce

Tenuta Luce

Frescobaldi

Frescobaldi

Ornellaia

Ornellaia

Ornellaia

Tenuta San Guido

Tenuta San Guido

Castello del Terriccio

I Luoghi

I Luoghi

24

40

90

28

42

140

130

96

80

115

64

200

190

330

310

60

90

90



FORMATO 375 CI.

BERLUCCHI 61 Franciacorta Brut 0,375 Lt.
Chardonnay/Pinot Nero - Metodo classico 2017 - Lombardia

BERLUCCHI 61 Franciacorta Rosé 0,375 Lt.
Chardonnay/Pinot Nero - Metodo classico 2017 - Lombardia

BRUNEI Prosecco Valdobbiadene DOCG 0,375Lt.
Glera/Bianchetta/Verdiso - Metodo Charmat 2020 - Veneto

SCABI REBOLA 0,375 Lt.
Rebola BIO DOP 2019

AULENTE BIANCO 0,375 Ltl.
Rubicone bianco IGT 2019

GEWURZTRAMINER 0,375 CI.
Gewurztraminer DOC 2020 - Trentino Alto Adige

VERMENTINO SUPERIORE 0,375 CI.
Vermentino DOC 2019 - Sardegna

SCABI SANGIOVESE SUPERIORE 0,375 Lt.
Sangiovese Superiore BIO DOP 2019

AULENTE ROSSO 0,375 Lt.
Rubicone Rosso IGT 2020

CHIANTI “CASTIGLIONI” 0,375 Lt.
Chianti DOCG 2019 - Toscana

BRUNELLO DI MONTALCINO “Castel Giocondo” 0,375 Lt.
Sangiovese 100% DOCG 2015 - Toscana

Berlucchi

Berlucchi

La Tordera

San Valentino

San Patrignano

St. Michael-Eppan

Mancini

San Valentino

San Patrignano

Frescobaldi

Frescobaldi

20

22

12

12

12

15

12

12

12

12

22



